
Pachet materiale

I.D.: 45968516

Data publicarii	28.04.20	Coduri CPV	03100000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.407,25 RON - 5.407,25 RON

Descriere: Crt. Denumire UM cant Preț fără TVA Total fără TVA 1 Substrat cu bentonita plantobalt 250l saci 60 73.95 4437 2 Perlit 1 - 4 mm sac 100l saci 8 33.61 268.88 3 Container 7l buc 200 2.37 474 4 Tablita pt. informare 40 cm buc 100 1.61 161 5 Tablita pt. informare 15 cm buc 100 0.42 42 6 Etichete PVC 14x1,8 galben set 1 24.37
